[image: image1.png]

	БАШКОРТОСТАН    РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

САЛАУАТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛЭМЭhЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛАВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Малаяҙ ауылы,

СССР-зын 60 йыллыгы урамы, 5

 тел. (34777) 2-03-58, 2-13-42

	452490, с.Малояз,

ул. 60 лет СССР, 5

тел. (34777) 2-03-58, 2-13-42

Тридцатое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2012 года № 132

 Об образовании избирательных участков на территории
сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
На основании ст.16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ст. 16 Закона о местном референдуме в Республике Башкортостан,  администрация сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Образовать, по согласованию с территориальной избирательной комиссией, следующие избирательные участки на территории сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан:

              Калмакларовский избирательный участок № _____
(центр - д. Калмакларово ((ул. Центральная, Зеленая, Заречная, Мостовая), место нахождения комиссии – здание  клуба,  место  голосования – здание  клуба).

Населенный пункт: д. Калмакларово Телефон 2-79-35.
Михайловский избирательный участок № _____
(центр – с. Малояз с. Малояз: ул. Юрюзанская, С.Милюкова, Мира, Марса Нафикова, Р.Гарипова, Восточная, Советская с дома № 82 по 180 и № 91 по 235, Первомайская,  Школьная,  Коммунистическая дома № 57, 59, 60, 62, 64, 64/1, 65, 65/1, 65/2, 65/3, 65/4, 65/5, 65/7, 66, 67, 67А, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/7, 68, 69, 69/1, 69/2, 69/4, 70, 71, 72, 74, 76, 84, 84А; д. Кызырбак: ул. Центральная), место нахождения комиссии - Администрация СП Салаватский сельсовет, место  голосования - здание Малоязовской школы № 1).

Населенный пункт: с. Малояз. Телефон 2-14-72.

Салаватский избирательный участок № ______
(центр - с. Малояз: ул. Х.Юсупова, Матросова,  Гайфуллина,  60 лет СССР, Ганеева, Молодежная, Ф.Харисова, Южная, Зеленая, Октябрьская, Коммунистическая с дома № по № 41 и № 2 по № 46, Советская с дома № 1 по №89  и с дома №2  по дом №80,   Социалистическая, Уральская, Салавата, Юлаева), место нахождения комиссии – Администрация СП Салаватский сельсовет, место  голосования – Районный дом культуры).

Населенный пункт: с. Малояз. Телефон 2-04-67.

Новостроевский избирательный участок № _______
(центр – с. Малояз: ул. Ф.Ишмухаметова, Заречная, Комсомольская, 8 Марта, Российская, Победы, Нагорная, Луговая, Западная, Спортивная, Лесная, Р.Шарипова, А.Сафуйллина, Р.Хисаметдиновой, Солнечная. Озерная, Дружбы, Строительная, Кооперативная, Н.Исанбета, Полевая, Садовая, Цветочная, Парковая, Степная, Барыя Яруллина, Габидуллы Зарипова, Мустая Карима, Юбилейная, Береговая), место нахождения комиссии – здание ПУ-113, место  голосования - здание ПУ-113).

Населенный пункт: с. Малояз. Телефон 2-14-68.

Глава сельского поселения

Салаватский сельсовет                                                     Р.А. Уральская

PAGE
1